Fratres Laici.

- ~~Fr. Hermannus Beckhaus, Sacr.~~
- Fr. Urbanus Vunsch, Viet. Cell. et Com. V. Mag.
- Fr. Aegidius Kühnel, Vice-Sacr. Janit. et Collect.
 Eleemos.
- Fr. Rudolphus Vingat, Laic. ^{in prof.} Nov. Coquus et Hortul.
- ~~Fr. Vendelinus Fürehtegott, Laic. Nov. Sub Coquus,
 et Sub hort.~~

Fr. Hermannus Thonpauer
L. N. Sub-Cog. et Sub-Hort. Nro 18.
Fr. Rogerius Fendella, Org. et Sub-Cog.

XIX. CONVENTUS FÖLDVÁRIENSIS.

Ad S. Annam.

-In Comitatu Tolnensi, Dioecesi V-Ecclesiensi.

Ortum debet Patribus Budensibus; qui toto dominatus Turcici tempore ex Residentia Tököleensi alternatim Földvárinum excurrentes rem Religionis inter eiates Fideles sollicite curarunt. — A. 1700. fixam ibidem stationem unus Administrator in Spiritualibus posuit; A. 1724. multiplicato christiani nominis populo iam sex aderant Religiosi, a Primoribus Oppidi commodo habitaculo donati; ast, quo A. 1739. pro cessa sibi cum contiguo fundo domo dominali in sequelam Contractus cambialis cum Serenissimo Principe a *Darmstadt*, Abbate Földváriensi initi, et ab Imp. Carolo VI. ratihabiti permutato, e largo succursu religiose propensi populi iam A. 1750. Conventus cum nitida Ecclesia stetit, A. 1788. B. Decreto R. confirmatus; qui studium Philosophiae domesticum providet, subsidiariamque operam commodat Clero Curato eiusdem et Albaregalensis Dioecesis. — *Lingv. Hung. Germ.*

Sacerdotes domi servientes.

- R. P. Ladislaus Göthér, Conc. Emer. Gvard. Pro-Direct. Stud. Philos. et Biblioth.
- R. P. Placidus Schroót, Prof. et Direct. Emer. Discr. et Spir. cum fac. a res.
- R. P. Bruno Tóth, Conc. Emer. Discr. et Spir. cum fac. a res.
- M. V. P. Richardus Bátyay, Vic. Discr. Conc. Hung. Sup. Sacr. et Com. Mag.
- M. V. P. Modestus Sternadt, Spir. cum fac. a res.
- M. V. P. Macarius Balogh, AA. LL. et Phil. Lic. Doctr. Relig. Math. Phys. Oecon. Rur. et Hist. Nat. Lect. Discr. Mag. Cler. et Cerem. nec non Laic. Novit. Exhort. Laic. Protocol. ac Spirit. cum fac. a res.

- M. V. P. Anastasius Balás, Conc. Hung. et Coadi. Conv.
 M. V. P. Augustinus Sisulák, AA. LL. et Philos. Licent.
 Philos. Theor. et Pract. nec non Histor. Lect.
 V. Mag. Cler. et Expos. Cas.
 M. V. P. Victorinus Szabó, Conc. Hung. et Coadi. Conv.
 M. V. P. Cyrillus Zaruba, Conc. Germ. et Coadi. Conv.

Sacerdotes foris servientes.

- R. P. Franciscus Révész, Prof. Emer. Coop. Paroch.
 in Fadd. Dioec. V. Eccles.
 R. P. Hugolinus Borbély, Castr. Emer. et act. Coop.
 Paroch. Érsekújvárini in A. Dioec. Strigon.
 M. V. P. Georgius Tidry, Sacell. Dominal. Kápolnae in
 Dioec. V. Eccles.